
 

HYDROFIT 67 

 
 
Charakteristika 
Pro pacienty, kteří chtějí mít vysoké pohodlí při nošení a zároveň snadnou manipulaci 
s čočkou, je určena roční čočka Hydrofit 67. Jako poslední z řady Hydrofit byla vyvinuta 
pro uživatele s nároky na prodloužené nošení čoček a vysokou propustnost kyslíku. Je 
rovněž vhodná pro klinické a terapeutické aplikace.  
 
 
HYDROFIT 67 – čočka, která nabízí: 

 

Snadnou manipulaci - výbornou toleranci 

Obsah vody 67 % - komfortní nošení 

Vysokou optickou kvalitu - ostrý vízus 

 
 
Čočka Ø 14,50 Ø 13,75 Ø13,00 
Rádius 8,50 8,10 7,50 
 8,80 8,40 7,80 
 9,10 8,70 8,10 
Centrální tloušťka 0,05 – 0,07 mm 
Dioptrie ± 29,00 (po 0,25 D) 
 
Pozn.: Nejčastěji používané čočky (86 % aplikací) jsou vytištěny tučně. 
 
 
Rohovka 
Rádius 7,10 až 8,50 mm 7,00 až 8,00 mm 
Průměr 11,00 mm a více 11,00 mm a méně 
Palpebrální štěrbina  velká až střední střední až malá 
  - ideální pro dětské pacienty 
 
 

Dk/L (pro – 3,00 D) 33 . 10
-9 

ml O2 . cm / (ml.s.mm Hg) 

 

 

 

HYDROFIT 67 pro pacienty, kteří chtějí něco extra! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

WILENS s.r.o.   www.wilens.cz   
Tyršova 45, 339 01  Klatovy, info@wilens.cz  Datum poslední revize: 15.02.2012 
tel./fax:  +420 376 317 498, 376 317 484 nebo 605 198 819 Katalogové listy Hydrofit67.doc 

CANTOR+NISSEL - výhradní zastoupení pro ČR 


